
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.05.2020 №A-1138

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Открытый урок - 2020»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса «Открытый урок - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Курицына Мария 
Федоровна Юнга - Отечества достойный сын 2 место ДП-1138-56764

2 Юлия Андреевна 
Поклад

Однородные члены предложения. 
Закрепление. 3 место ДП-1138-56928

3 Логинова Ольга 
Владимировна

Технологическая карта 
образовательной деятельности по 
обучению грамоте в 
подготовительной логопедической 
группе по теме: «Звуки У-Ю и буквы 
У-Ю».

1 место ДП-1138-57185

4 Тропынёва Елена 
Михайловна

«Мне говорят пиши о Родине,- как 
будто…можно не о ней» 3 место ДП-1138-57526

5 Глущенко Ольга 
Ивановна

Детское экспериментирования . 
"Вулкан". 1 место ДП-1138-57653

6 Оксана Павловна 
Коденцева "Будем вежливы" 2 место ДП-1138-57718

7 Первакова Оксана 
Николаевна Русско-турецкая война 1877-1878 гг 1 место ДП-1138-57777

8 Рысьянова Людмила 
Анатольевна

План-конспект занятия "Я с 
комариком плясала " 1 место ДП-1138-57810



9 Цыганок Людмила 
Фёдоровна «ОТКРЫТЫЙ УРОК - 2020» 1 место ДП-1138-57904

10 Цыганок Людмила 
Фёдоровна «ОТКРЫТЫЙ УРОК - 2020» 3 место ДП-1138-57905

11 Юлия Викторовна 
Сиденко Путешествие по Пыть-Яху 1 место ДП-1138-57967

12 Карагулова Эмма 
Сайдулаевна

«Заучивание стихотворения А. Барто 
«Я знаю, что надо придумать» 2 место ДП-1138-58011

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


